山柔協第２８－３６６号

平成２８年１ 2 月７日

(平成２８年１２月１３日改正)

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

               一般社団法人山口県柔道協会

会 長   吉 岡  剛

（ 会長印を省略しています ）

公認指導者資格の更新のためのポイント取得研修会の指定について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、全柔連公認指導者資格の有効期限は４年間で、その間に必要なポイントを取得する

ことにより、更新することになっています。（Ａ・Ｂ指導員：１０ポイント Ｃ指導員：６

ポイント）・・・別添 1 参照

つきましては、下記の研修会「平成２８年度山口県地域社会武道(柔道)指導者研修会」を

公認指導者資格の更新のためのポイント取得研修会として指定しますので、受講されるよう

お願いします。

記

１ 開催日 平成２９年１月２８日(土)・２９日(日)

２ 場所  維新百年記念公園 武道場(山口市)

３ 名称  平成２８年度山口県地域社会武道(柔道)指導者研修会

４ 主催  (公財)日本武道館 全国都道府県立武道館協議会 (公財)全日本柔道連盟

(一財)山口県施設管理財団

５ 研修会詳細  同研修会開催案内（県柔協案内 山柔協第２８－３６４号）のとおり

６ ポイントの条件

・本研修会を全日程受講することにより、「基本指導」「安全指導」の更新ポイントと

して２ポイント付与

・本研修会を 1日受講することにより、「基本指導」または「安全指導」の更新ポイン

トとして１ポイント付与

７ 申込先  (一社)山口県柔道協会  １２月１５日までにお願いします。

e-mail  yjk@c-able.ne.jp       FAX・TEL  083-924-9510